
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  29.09.2016 р.  № 7/10-279 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд листа   

начальника відділу освіти                                                                                                                               

Мангушської  РДА 

Н.І.Тереньєвої  

від 02.09.2016 р. № 609 

        

  Розглянувши листа начальника відділу освіти  Мангушської  РДА 

Терентьєвої Н.І. від 02.09.2016 р. № 609 стосовно виділення коштів для 

безоплатного харчування дітей 1-4 класів Портівської та Мелекінської ЗОШ 

І-ІІІ ст., матеріали  засідань постійних депутатських комісій, планово-

бюджетної та з соціальних питань, керуючись  Законом  України   «Про 

місцеве самоврядування в Україні»  п.п.22,23  п.1 ст.26 , сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Начальнику відділу освіти  Мангушської  РДА Терентьєвій Н.І. надати 

до сільської ради затверджену Мангушською районною радою Програму 

«Розвиток освіти Першотравневого району на 2012-2016роки»  з зазначеними 

змінами,  які стосуються фінансування безоплатного харчування дітей 1-4 

класів Портівської та Мелекінської ЗОШ І-ІІІ ст. на суму 34 168 грв. 61 коп. 

(тридцять  чотири тисячі сто шістдесят вісім грв.) 61 коп.    

2.Виділити кошти для реалізації  районної Програми «Розвиток освіти 

Першотравневого району на 2012-2016роки»  в сумі 34 168 грв. 61 коп. 

(тридцять  чотири тисячі сто шістдесят вісім грв.) 61 коп.    

3.Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В. здійснити перерахування коштів на суму 34 168 грв. 61 

коп. (тридцять  чотири тисячі сто шістдесят вісім грв.) 61 коп.   для реалізації 

районної  Програми  «Розвиток освіти Першотравневого району на 2012-

2016роки»  за умови наявності повного пакету юридично-фінансових 

документів стосовно даного питання. 

4. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

голову сільської ради Поповича В.П. 

           Сільський голова                                                 В.П.Попович 


